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روزنامه

شماره

صفحه شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز:
نقش آفرینی مادران و همسران شهدا در عرصه حراست از ارزش های اسلام ستودنی است

شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز گفت: نقش آفرینی مادران و همسران شهدا در عرصه حراست از ارزش های اسلام ستودنی است. به گزارش روزنامه 
طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه 5 شهرداری شیراز، یوسف نامور در دیدار با مادران و همسران شهید با اشاره به سالروز وفات 
حضرت ام البنین)س( روز تکریم مادران و همسران شهدا اظهار داشت: مادران صبور و همسران فداکار شهدا، طلایه داران عفاف و حجاب، پاسداران 
عزت و شرف زن ایرانی و ادامه دهندگان خط سرخ شهیدان انقلاب اسلامی هستند، ازاین رو تکریم مقام آن ها تداوم بخش حیات طیبه ای است که در 
سایه ایثار و مقاومت و پیروی از ولایت فقیه خواهد بود. وی افزود: تکریم مادران و همسران شهدا، فرصت مناسبی برای تکریم مادرانی است که 
به ندای رهبر کبیر انقلاب لبیک گفته و زینب گونه در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس، نقش آفرینی کردند و امروزه همه مردم، آرامش 

و امنیت کشور را مرهون رشادت ها و ایثارگری های مادران و همسران شهدا می دانند و هرگز فداکاری هایشان را فراموش نکرده و نخواهند کرد.

نیازمند  خانوارهای  به  خدمات  ارائه  فارس  استان  بنیادمسکن  مدیرکل 
و  شهری  مسکونی  واحدهای  مالکیت  اسناد  صدور  مسکن،  حوزه  در 
طرح های  اجرای  روستایی،  مناطق  بهسازی  و  مقاوم سازی  روستایی، 

هادی و عملکرد این نهاد در حوزه مسکن مهر را تشریح کرد.
استان  بنیادمسکن  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ویژه  طرح  سهمیه  هزار   7 امسال  اینکه  بابیان  زمانی  عطاالله  فارس، 
مقاوم سازی مسکن در این استان داشتیم، اظهار داشت: 3 هزار و 500 
را جلو  تا مرحله سقف کار  تسهیلات  با دریافت  زمینه  این  در  واحد 
برده اند، بقیه هم در مراحل پی کنی و ادامه کار است؛ بنابراین در این 

حوزه تقریباً 50 درصد از واحدها به مرحله سقف رسیده است.
وی در مورد اعطای تسهیلات به واحدهای خسارت  دیده از سیل سال 
گذشته هم گفت: براثر جاری شدن سیل سال گذشته 7 هزار و 500 
واحد در 15 شهرستان فارس دچار حادثه شدند و از شهریورماه امسال 
پرداخت تسهیلات در این زمینه آغاز شده و تاکنون حدود یک هزار 
بانک  به  واحدها  همه  البته  و  رسیدند  سقف  مرحله  به  واحد   600 و 

معرفی شده اند.
است،  احداثی  سیل  از  خسارت  دیده  واحد   7500 اینکه  بابیان  زمانی 
هم  واحد   4500 کردند،  شروع  صفر  از  را  کار  واحدها  این  گفت: 

تعمیری داشتیم که آن ها هم تسهیلات دریافت می کنند.
مسکن  حوزه  در  این که  بابیان  فارس  استان  بنیادمسکن  مدیرکل 
بنیادمسکن  کرد:  بیان  می شوند،  معرفی  بانک  به  متقاضیان  روستایی 
دارد،  امداد  کمیته  مددجویان  زمین  تأمین  برای  توافقنامه ای  همچنین 

کمیته امداد در این زمینه به متقاضیان زمین ارائه می کند.
مهندس زمانی خاطرنشان کرد: درزمینه ی احداث مسکن شهری عمدتاً 
در برخی موارد بنیادمسکن زمین را تملک می کند و به احداث مسکن 
شهری می پردازد، اطراف کلان شهر شیراز هم این طرح ها درحال اجرا 
است، 492 واحد در روستای سلطان آباد شیراز هم اکنون در این زمینه 

درحال احداث است.
وی بابیان اینکه حساسیت ویژه روی رعایت موازین فنی داریم، گفت: 
آموزه های مهندسی برای ما یک اولویت است، ما باید بعد از زلزله در 
مناطقی که بازسازی انجام شده دغدغه ای نداشته باشیم، تاکنون هم همین 
روال داشته ایم، جاه های که قدرت زلزله معمولی بوده است دغدغه ای 

بعد از بازسازی ها نداشته ایم و تخریبی هم رخ نداده است.
مدیرکل بنیادمسکن استان فارس با اشاره به اجرای مسکن شهری در 
بتنی  اسکلت  با  تونلی  قالب  سیستم  روش  به  شیراز  سلطان آباد  منطقه 
گفت: این روشی است که هر جای کشور اجراشده مقاوم بوده است و 

درزمینه ی لرزه ها کمترین خسارت را هم نداشته است.
زمانی اضافه کرد: در روستاها با اجرای طرح توسعه روستایی به عنوان 
سند 10 ساله توسعه روستاها اجرای طرح های هادی را دنبال می کنیم و 
در این استان سال گذشته از 2400 روستای بالای 20 خانوار همه دارای 

طرح هادی شده است و طرح در این روستاها تهیه شده است.
وی ادامه داد: درزمینه ی تأمین مسکن اقشار کم درآمد هم بنیادمسکن 
ورود کرده است و زمین و تسهیلات و کمک بلاعوض داشته است، 
همچنین کمک به تکمیل واحدهای مسکونی هم از محل حساب 100 
امام پیش بینی شده است همچنین برای خانوارهای دارای دو معلول هم 
در  است،  روستایی  واحد   197 است،  گرفته شده  نظر  در  واحد   800
 18 و  بلاعوض  تومان  میلیون   18 و  تأمین شده  رایگان  زمین  روستاها 

میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است.
زمانی افزود: در مسکن روستایی خانوارهای دو معلول 175 واحد در 
این روستاها تکمیل شده و واگذارشده است در شهرها هم از 580 واحد 
درحال تهیه زمین از سوی مسکن و شهرسازی هستیم، 32 میلیون تومان 

تسهیلات و بلاعوض پرداخت می شود که کار درحال انجام است.
به گفته مدیرکل بنیادمسکن استان فارس درزمینه ی احداث مسکن مهر، 
بنیادمسکن در شهرهای زیر 25 هزار نفر ورود کرد در استان فارس 

30 هزار واحد مسکن مهر داشتیم که تسهیلات فراهم شد و با مشارکت 
مردم این طرح ها احداث شده است، عمده پروژه های ما در این حوزه 
یک یا دوطبقه در شهرها است که استقبال خوبی هم از آن شده است. 
حدود یک هزار واحد در تعاونی ها مانده است که درحال تکمیل است.
زمانی درزمینه ی سنددار کردن واحدهای مسکونی نیز گفت: با تعاملی 
که با ثبت اسناد داریم 260 هزار واحد تاکنون در استان فارس دارای 
سند ملکی شده است، هرسال سهمیه هایی مشخص می شود، هرسال مقام 

اول یا دوم کشوری در این زمینه داریم.
وی اضافه کرد: تقریباً 20 درصد زلزله های بالای سه ریشتر در فارس 
رخ می دهد، فارس استان حادثه خیزی است، مردم قبل از وقوع حادثه 
استفاده  دارد  و کم بهره ای که وجود  تسهیلات خوب  دریافت  با  باید 

کنند و واحدهای خود را مقاوم سازی کنند.

مدیرکل بنیادمسکن فارس اعلام کرد؛

اعطایواموتسهیلاتبهواحدهایمسکونیخسارتدیده
 احداث مسکن ویژه خانوارهای دو معلول

شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
راستای  در  گفت:  فارس 
تصادفات  و  تلفات  کاهش 
محورهای فارس و همچنین 
از  ایمنی  ضریب  افزایش 
خدمات  دستگاه های  توان 

رسان استفاده می کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به 
اداره  از روابط عمومی  نقل 

وضعیت  ساماندهی  مورد  در  تکاور  فیروز  فارس،  شهرسازی  و  راه  کل 
از  متشکل  نظارت  تیم  داشت:  اظهار  جاده ای،  رفاهی  خدمات  مجتمع های 
دستگاه های زی ربط نسبت به بازرسی کنترل شدیدتر یا برنامه زمان بندی 
مناسب از مجتمع های خدمات رفاهی در محورهای این استان مخصوصاً در 

ایام نوروز اقدام می کنند.
وی افزود: محل های فرود بالگرد در محور کمربندی شیراز مشخص شود و 
مرکز فوریت های پزشکی هماهنگی های لازم را با شهرداری شیراز نسبت 

به موقعیت مکان جانمایی اقدام کند.
امیدواری کرد که  اظهار  فارس  استان  رئیس شورای حمل ونقل  و  تکاور 
بتونیم با اجرایی کردن این مصوبات و همکاری و هماهنگی دستگاه های 
خدمات رسان شاهد افزایش ضریب ایمنی و کاهش تصادفات و تلفات در 

محورهای استان باشیم.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس و رئیس کمیته تخصصی کمیسیون ایمنی 
راه ها در مورد جابجایی نهال های فاقد مجوز در مبادی ورودی استان نیز 
گفت: جهاد کشاورزی نسبت به مستقر نمودن کانکس به همراه کارشناس 
مربوطه در محل پاسگاه های پلیس راه جهت کنترل گواهی سلامت و شناسه 

نهال ها اقدام کند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛
استفادهازتواندستگاههایخدماترسان

درجهتکاهشتصادفاتدرفارس

که  می دهد  رخ  بارداری  دوران  در  بالا  فشارخون  موارد،  بعضی  در 
می تواند دلایل متفاوتی داشته باشد، ازجمله:

• اضافه  وزن
• کم تحرکی

• استعمال سیگار و مصرف الکل

• سابقه خانوادگی در مشکلات کلیوی و فشارخون بالا
• لقاح مصنوعی )IVF( و دیگر عواملی که بر باردارشدن تأثیر داشتند

• داشتن بیشتر از ۴۰ سال در زمان بارداری
• بارداری دوقلو یا بیشتر

• بارداری دفعه اول                                              6/2268

نسبتاً شایع  بیماری  بالا و کلیه ها یک  به طرف  مثانه  از  ادرار  برگشت 
است که با عفونت های ادراری راجعه در کودکان مشخص می شود و 
اگر به موقع درمان نشود ممکن است سبب از بین رفتن کلیه ها گردد. 
مراحل  در  و  است  جالب  به  مثانه  از  ادرار  برگشت  اصلی،  اصطلاح 

پیشرفته وارد کلیه ها می شود.
علائم ریفلاکس ادراری چه هستند؟

هیچ  است  ادراری  دارای ریفلاکس  موارد کودکی که  از  بسیاری  در 
علامتی ندارد. شایع ترین علامت عفونت ادراری است و وقتی والدین 

متوجه ریفلاکس ادراری در فرزند خود می شوند که عوارض نارسایی 
کلیه در فرزندان آن ها ایجاد می شود. این کودکان به طور مکرر دچار 

عفونت ادراری می گردند.
عوارض ریفلاکس ادراری:

به طرف  باکتری ها  می شود،  ادراری  عفونت  به  مبتلا  وقتی که کودکی 
بالا رفته و سبب آسیب کلیه ها می شوند. هر بار که این تکرار می شود، 
کلیه ها بیشتر آسیب می بینند و بالاخره مرحله ای می رسد که متأسفانه 

کلیه ها کار خود را از دست می دهند.                 6/2234

این  اکثر  ازآنجاکه  است.  ایران  در  عامل مرگ ومیر  اولین  قلبی  حمله 
در  آگاهی  می باشند،  قلبی  کرونری  بیماری های  دلیل  به  مرگ ومیرها 
موردحمله قلبی مهم است. برخی از حملات قلبی ناگهانی و شدید هستند. 
ا ما اکثر آن ها به آهستگی آغاز می شوند و با درد یا ناراحتی خفیفی 
همراه می باشند. در این قسمت بر خی از علائم حمله قلبی ذکر می شوند:
• احساس ناراحتی، فشار، پری یا درد در مرکز قفسه سینه که بیش از 

چند دقیقه به طول انجامیده یا رفع شده و دوباره برگردد.
بازو، پشت، گردن، فک  یا هر دو  ناراحتی در یک  یا  • احساس درد 

یا معده
• تنگی نفس با یا بدون احساس ناراحتی در قفسه سینه

• سایر علائم مانند عرق سرد، تهوع یا سبکی سر
چه چیز سبب حمله قلبی می شود؟

خون  جریان  که  می دهد  رخ  زمانی  قلبی(  )حمله  کرونری  حمله  یک 
این  خون(.  لخته  یک  توسط  )اغلب  می شود  قطع  قلب  از  ناحیه ای  به 
حالت اغلب به این دلیل رخ می دهد که سرخرگ های تأمین کننده خون 

عضلات قلب به دلیل رسوب چربی، کلسترول و سایر مواد که پلاک 
نامیده می شود، به تدریج ضخیم تر، سفت تر و تنگ تر می شوند. اگر پلاک 
جدا شود و لخته خون تشکیل گردد، جریان خون دچار انسداد شده و 

حمله قلبی رخ می دهد.
چگونه می توان از حمله قلبی پیشگیری کرد:

• سیگار نکشید و از افراد سیگاری دوری نمایید.
• در صورت بالا بودن فشارخونتان، آن را درمان نمایید.

ترانس،  چربی  اشباع،  چربی  پایین  مقادیر  حاوی  سالم  رژیم  یک  از   •
کلسترول و نمک استفاده کنید.

• دست کم 30 دقیقه یا بیشتر و یا تمام روزهای هفته ورزش نمایید.
• وزن خود را در سطح سالمی حفظ نمایید.

• پزشک خود را به شکل منظم ملاقات نمایید.
• داروهای خود را درست مطابق دستور پزشک مصرف نمایید.

• اگر مبتلابه دیابت )بیماری قند خون( هستید، قند خون خود را کنترل 
نمایید.                                                                 6/2267

باشد،  داشته  را  این جهش های ژنتیکی  از  تا  یا چند  اینکه فردی یک 
نمی تواند دلیل قطعی ابتلا به سرطان قلمداد شود. بسیاری حتی باوجود 
به هرحال،  اما  نمی شوند؛  مبتلا  سینه  سرطان  به  هم  جهش هایی  چنین 
شانس ابتلا بسیار بالا می رود. خوشبختانه در مورد آن دسته که دارای 
تا  است  انجام  قابل  اقداماتی  مستعد کننده سرطان،  ژنتیکی  جهش های 
شانس ابتلا کاهش یابد. برخی از این جهش ها هنوز در مراحل تحقیقاتی 
قرار دارند و هنوز به اثبات نرسیده اند. برخی هم در سطح قابل قبولی 
پروتئین های  ساختن  مسئول  ژن ها  هستند.  قابل مهار  و  شناخته شده 
مختلف هستند و پروتئین ها جهت فعالیت طبیعی سلول ها ضروری اند؛ 
اما برخی ژن ها و پروتئین ها، بر روی چگونگی رفتار سلول های سرطانی 

و پاسخشان به درمان تأثیر می گذارند.
در نمونه ارسالی به پاتولوژی می توان طبیعی یا غیرطبیعی بودن ژن ها 

را بررسی کرد.

قبل از بررسی ژنتیکی تومور سینه باید سه اصطلاح زیر را درک کنیم:
ژنتیکی  ناهنجاری   :)Genetic Mutation( ژنی  موتاسیون 
)Genetic Abnormality( هم گفته می شود. هرگاه بخشی از یک 
گفته  ژنی  موتاسیون  آن  به  باشد،  شده  دگرگونی  و  آسیب  دچار  ژن 

.BRCA2 و BRCA1 می شود؛ مانند ناهنجاری ژنتیکی وراثتی
ژنتیکی  بررسی  در  اگر   :)Gene Amplification( ژنی  تقویت 
نمونه، ژنی به طور متوالی تکرار شده باشد، اصطلاحاً تقویت ژنی گفته 
می شود، چنین پدیده ای بر روی رفتار تومور تأثیر می گذارد که در ادامه 

مبحث توصیف می شود.
بیان اضافی )Over expression(: اگر قطعه ای از ژن معیوب دچار 
تقویت ژنی شده باشد، اصطلاحاً بیان اضافی گفته می شود. درواقع چنین 

ژنی، دو برابر ژن معمولی پروتئین تولید می کند.
6/2217

پرفشاریخوندردورانبارداری

ریفلاکسادراری

حملهقلبیچیست؟

نقشژنتیکدرسرطانپستان

     الهام سهراب پور، زهرا مکی، نوشین درستکار، کریم والی، سید حمیدرضا دانشی

   زرافشان ایمانلو قراچه، بهورز خانه بهداشت خیرآباد کرونی
   کبری اژدری، بهورز خانه بهداشت صدرآباد

     گشتاسب آژدری، کارشناس مسئول واحد واگیر منطقه بهداشت و درمان قائمیه
      فضل اله پرون، کاردان بهداشت محیط مرکز انارستان

     غلامعلی جوکار، بهورز خانه بهداشت انارستان
     پیمان دهقان، بهورز خانه بهداشت تل کوشک

     سمیه دلپذیر، احترام پیربنیه، زهرا علیایی، ندا رضایی، مرضیه پارسی

ابلاغدادنامهبهشخصمجهولالمکان
به محتویات پرونده و با استعانت از پروردگار یکتا ختم رسیدگی را اعلام و 

بشرح زیر مبادرت بصدور رای می نماید. 
رای دادگاه 

در خصوص اتهام آقای علی صالحی فرزند محمد دایر بر نگهداری ۱۳۰ گرم 
تریاکم و ۱ عدد وسیله است استعمال التفات به محتویات پرونده و گزارش 
اولیه مامورین و نحوه کشف مواد مخدر و تحقیقات بعمل آمده در دادسرای 
انقلاب اسلامی شیراز که منجر به صدور کیفر خواست گردیده و نظر به سایر 
قراین و امارات موجود در پرونده بزه انتسابی به نامبرده از نظر دادگاه محرز 
و مسلم است و مستندا به ۲۰ و 5 از قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر 
مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام اسلامی سال 76 و اصلاحیه اخیر وی را 
از حیث نگهداری ۱۳۰ گرم تریاک به پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال جزای 
نقدی و تحمل 74 ضربه شلاق و از بابت نگهداری یک عدد وسیله استعمال 
به پرداخت مبلغ پانصد هزار ریال جزاي نقدی محکوم می نماید رای صادره 
غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و 
سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

تجدید نظر فارس می باشد . ۲8779/م الف             ۲6474 
رئیسشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیاحضارمتهم
نظر به اینکه متهم احمد زیبا فرزند محمدعلی به اتهام مشارکت در حمل 4۰۰ 
کیلو تریاک که در تریلی وی جاساز شده در پرونده کلاسه 96۰697 از سوی 
این شعبه تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل 
دادرسی  قانون   ۱74 ماده  اجرای  در  بدینوسیله  نگردیده  میسر  ایشان  اقامت 
از درج آگهی در  ماه پس  تا ظرف مهلت یک  ابلاغ  نامبرده  به  کیفری مراتب 
بلوار جدید قرآن  انقلاب اسلامی شیراز  واقع در  بازپرسی دادسرای  شعبه ۱4 
انتسابی حاضر گردد  اتهام  از  به منظور پاسخگویی و دفاع  لونا پارک  روبروی 
گردد.  می  اتخاذ  غیابی  تصمیم  قانونی  مهلت  از  پس  حضور  عدم  صورت  در 

۲878۲/م الف        ۲6477                       
بازپرسشعبه14دادسرایانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  فایز  فرزند  طاهری  مجید  آقای  به  بدینوسیله 
و  حمل  در  شرکت  اتهام  به   96۰۰۱۳ کلاسه  پرونده  در   96۱۰۱۰7۱۱8۲۰۰9۳8
نگهداری 4 گرم هروئین با 66 درصد خلوص به ۳۰ ماه حبس تعزیری و بیست میلیون 
ریال جزای نقدی و 6۰ ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت 
به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست 
خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی 
از  پس  اینصورت  غیر  در  نمایند  تسلیم  شیراز  انقلاب  دادگاه  پنجم  شعبه  شیرازی- 
انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲879۰/م الف       ۲6485    

مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  علی  فرزند  امامی  زینب  خانم  به  بدینوسیله 
به  دائر   5 ش   96۰886 کلاسه  پرونده  در   96/۱۰/۲۳ مورخ   96۰9977۱۱85۰۱۳86
نگهداری مقدار سه گرم و پنچاه سانتی گرم هروئین و سه گرم شیشه )مواد روان گردان 
صنعتی غیر دارویی( و سه عدد پایپ )در زمره آلات استعمال مواد روان گردان( مکشوفه 
مبلغ چهل  پرداخت  و  تعزیری  و چهار  ضربه شلاق  هفتاد  و  تحمل هشت سال حبس  به 
میلیون ریال جزای نقدی از بابت نگهداری هروئین و شیشه و پرداخت مبلغ یک میلیون و 
پانصد هزار ریال جزای نقدی از جهت نگهداری پایپ محکوم گردیده است ابلاغ می شود. 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله 
از  اینصورت پس  نمایند در غیر  تسلیم  انقلاب شیراز  پنجم دادگاه  ربانی شیرازی- شعبه 
انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲8788/م الف            ۲648۳    

مدیردفتردادگاهکیفریشعبهپنجمدادگاهانقلابشیراز

آگهیاحضارمتهم
نظر به اینکه متهم دریا رضایی فرزند محمد از طرف این دادسرا متهم به حمل و 
نگهداری دویست و پنجاه عدد قرص متادون به وزن یکصد و نه گرم در پرونده 
کلاسه ۱۱/96۱8۲8 د تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه معلوم 
نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱74 قانون آئین 
انتشار  تاریخ  از  ماه  تا ظرف مدت یک  ابلاغ  نامبرده  به  مراتب  دادرسی کیفری 
آگهی در شعبه ۱۱ دادیاری دادسرای انقلاب شهرستان شیراز به منظور پاسخگویی 
و دفاع از اتهام انتسابی حاضر، در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهی اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. ۲878۱/م الف           ۲6476     

مدیردفترشعبه11دادسرایعمومیوانقلابشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
دادنامه شماره  به موجب  فرزند عبدالرشید که  به آقای ضیاءالدین جهانگیری  بدینوسیله 
95۰9977۱۱8۲۰۲۱۰۱ در پرونده کلاسه 95۱۱54 به اتهام حمل و نگهداری 6 کیلو و 
7۰۰ گرم تریاک به تحمل دو سال حبس و شصت میلیون ریال جزای نقدی محکوم که 
ششماه از حبس و نصف جزای نقدی به مدت پنج سال تعلیق گردیده است ابلاغ می شود. 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله 
از  اینصورت پس  نمایند در غیر  تسلیم  انقلاب شیراز  پنجم دادگاه  ربانی شیرازی- شعبه 
انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.     ۲8784/م الف         ۲6479    

مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
بدینوسیله به آقای علی صالحی فرزند محمد که در پرونده کلاسه 96۰۲۳5 به اتهام 
نگهداری ۱۳۰ گرم تریاک و یک عدد وسیله استعمال به پانزده میلیون و پانصد هزار 
ریال جزای نقدی و 74 ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت 
به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست 
ربانی  اله  بلوار شهید آیت  بلوار جدید قرآن-  این مرجع واقع در شیراز-  به  را  خود 
شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲8785/م الف       ۲648۰    
مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  سیدرضا  فرزند  میرانورجوی  فرامرز  آقای  به  بدینوسیله 
94۰9977۱۱8۲۰۱۳66 در پرونده کلاسه 9۱۰5۳8 به اتهام نگهداری دو گرم حشیش و 
چهل سانت شیشه به نه میلیون ریال جزای نقدی و ۱۲4 ضربه شلاق محکوم گردیده است 
ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار 
این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید 
آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲879۱/م الف         ۲6486    

مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  مجتبی  فرزند  صابری  ایمان  آقای  به  بدینوسیله 
ماری  گرم   48۰ نگهداری  اتهام   به   96۰۱65 کلاسه  پرونده  در   96۱۰۱۰7۱۱8۲۰۱۰۳۳
ابلاغ می است  نقدی و 74 ضربه شلاق محکوم گردیده  ریال جزای  میلیون  پانزده  به  جوانا 
شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی 
درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی 
شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲8787/م الف          ۲648۲    
مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیابلاغدادنامهکیفری
به موجب دادنامه شماره  فیروززاده فرزند مراد که  به آقای عبدالعلی  بدینوسیله 
به  تریاک  گرم   ۳8 نگهداری  اتهام  به   96۰488 کلاسه  پرونده  در   ۱۱۰6-96
است  نقدی و ۲۰ ضربه شلاق محکوم گردیده  ریال جزای  میلیون  سه  پرداخت 
ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از 
بلوار  شیراز-  در  واقع  مرجع  این  به  را  درخواست خود  آگهی  این  انتشار  تاریخ 
جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد.     ۲879۲/م الف     ۲6487    
مدیردفترشعبهدومدادگاهانقلاباسلامیشیراز

آگهیاحضارمتهم
نیا فرزند محمد به اتهام تدلیس در معاملات دولتی در  نظر به اینکه متهم شهرام گرگین 
پرونده کلاسه 95۰8۱4 از سوی این شعبه تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به 
واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱74 قانون 
آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه پس از درج آگهی در 
شعبه ۱4 بازپرسی دادسرای انقلاب اسلامی شیراز  واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا 
پارک به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد در صورت عدم حضور 
پس از مهلت قانونی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.   ۲8786/م الف                 ۲648۱                      

بازپرسشعبه14دادسرایانقلاباسلامیشیراز


